
Achetez et validez votre titre  
avec votre smartphone !

Téléchargez l’application MyBus  
édition STAR Roanne
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Utilis   votr

GAGNEZ DU TEMPS

50 rue Jean Jaurès - Roanne
04 77 727 727

Pour les objets perdus contactez:

Transport Aquilon
04 77 71 46 95

LA LOUEVE

GAND’HUI

LES ALIZES

LES ALIZES

HAUTS DU ROY

ST SULPICE

SEIGNE

SERVOIRETS

LES VIGNES

LA LIE NORD

VILLEREST MAIRIE

COFFOLET

BOIS D’HELENE

HERVEST

BEAUREGARD

LES PIERRISSES

LE VALLET

LAVOIR

MIRANDOLE

LES PLATANES

RIVES DE LOIRE

MOZART

HALAGE

BLANQUI

(Collège J. de La Fontaine)

ECOLE DE LA
MIRANDOLE

ROUTE DE 
VILLEMONTAIS

ST SULPICE

SEIGNE

HAUTS DU ROY

VILLEREST BG

LE DIAPASON

Villerest
Collège Jean de la Fontaine

Horaires à partir du
04 septembre 2023
(sauf vacances scolaires)

NAVETTES

péry

Retrouvez toutes nos informations sur 
 BusStarRoanne 
 www.bus-star.com 

Ou à la Boutique
50 rue Jean Jaurès - Roanne Vos services mobilité Roannais Agglomération



Merci de présenter
votre carte ou billet
sans contact devant
le valideur! 

Direction Villerest

Riorges CollègeMassenet / La Chapelle

Direction Collège Jean de la Fontaine

7.13 13.18
13.20
13.22
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.31
13.33
13.34

7.15
7.17
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.26
7.29
7.30

13.357.31
13.357.31
13.367.32
13.377.33
13.387.34
13.397.35
13.407.36
13.417.37
13.427.38
13.437.39
13.447.40
13.447.40
13.457.41
13.467.42
13.477.44

12.10 16.10 17.10
12.13 16.13 17.13
12.14 16.14 17.14
12.15 16.15 17.15
12.16 16.16 17.16
12.16 16.16 17.16
12.17 16.17 17.17
12.18 16.18 17.18
12.18 16.18 17.18
12.19 16.19 17.19
12.20 16.20 17.20
12.20 16.20 17.20
12.21 16.21 17.21
12.22 16.22 17.22
12.23 16.23 17.23
12.24 16.24 17.24
12.24 16.24 17.24
12.25 16.25 17.25
12.25 16.25 17.25
12.26 16.26 17.26
12.27 16.27 17.27
12.29 16.29 17.29
12.31 16.31 17.31
12.32
12.33

16.32 17.32
16.33 17.33

12.35 16.35 17.35
12.37 16.37 17.37

Diapason

Seigne

Seigne

(Collège J.de La Fontaine)

Diapason (Collège J.de La Fontaine)

Servoirets

Les Vignes
La Lie Nord

Villerest Mairie

Coffolet

Bois d’Hélène

HervestBeauregard

Les Pierisses
Le Vallet

Lavoir

Route de 
Villemontais

Mirandole

Les
Platanes

Ecole de Mirandole
Rives de Loire

Mozart
Halage
Grosdenis

Hauts du Roy
St Sulpice

Les Alizés
Seigne

Blanqui

Gand’hui

Villerest 
Bourg

La Loueve

Diapason

NAVETTE SCOLAIRE
VILLEREST

(Collège J.de La Fontaine)

Du lundi 23 octobre 2023
au dimanche 05 novembre 2023 inclus

Du lundi 25 décembre 2023
au dimanche 07 janvier 2024 inclus

Du lundi 19 février 2024

Du lundi 15 avril 2024

au dimanche 03 mars 2024 inclus

au dimanche 28 avril 2024 inclus

A partir du vendredi 05 juillet 2024
Vacances d’été 2024:

Vacances de la Toussaint:

Vacances de Noël:

Vacances d’Hiver:

Vacances de Printemps:


